
 

OBRAZAC 1 

UNIVERZITET CRNE GORE REKTORAT 

 
Broj iz evidencije postupaka 05/1-2-1-412/3 

Podgorica,    24.10.2018. godine 

 

 

Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 

i 42/17 ), Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 

(„Službeni list CG“, br. 49/17) i Pravila o nabavkama male vrijednosti Univerziteta Crne Gore 

br. 02-442/2 od 28.09.2017.godine, Univerziteta Crne Gore- Rektorat, dostavlja 

 

 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 

I Podaci o naručiocu  

 

Naručilac: Rektorat Univerziteta Crne 

Gore. 

Lice/a za davanje informacija: Miodrag Zarubica 

Adresa: Cetinjska br. 2 Poštanski broj: 81000 

Sjedište: Podgorica PIB (Matični broj):  02016702 

Telefon: 020/414/285 Faks: 020 414 283 

E-mail adresa: miodrag@ac.me  Internet stranica (web): www.ucg.ac.me 

 

II  Predmet nabavke: 

 

� robe 

 

III Opis predmeta nabavke:  

Nabavka informaciono-komunikacione  opreme - Rektorat 

30236000-2  razna kompjuterska oprema 

30213200-7- tablet kompjuteri 

 

IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

 

Predmet javne nabavke se nabavlja: 

 

� po partijama 

 



Partija 1: -  Nabavka laserskog projektora i plafonskog nosača proizvedenog od strane 

proizvođača projektora sa ugradnjom i projektora i nosača sa uključenim projekcionim 

platnom – Sony VPL-EW455 za potrebe Rektorata UCG procijenjene vrijednosti sa 

uračunatim PDV-om 6.700,00 eura. 
 

Partija 2: Nabavka  informaciono komunikacione opreme: Panasonic KX-NS500 Basic 

control unit, D-Link 24-Portni Web Smart switch, DGS1210-28P  I Montaža i programiranje 

telefonske centrale na gotovoj i obilježenoj instalaciji,  procijenjene vrijednosti sa uračunatim 

PDV-om 4.000,00eura. 

 

Partija 3: Nabavka multifunkcionalnog kopir aparata za potrebe Rektorata UCG  

procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om 2.600,00 eura. 

 

Ukupna procijenjena vrijednosti  sa uračunatim PDV-om : 13.300,00eura 
 

 

 

V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 

 

TEHNIČKE KARAKTERISTIKE ILI SPECIFIKACIJE PREDMETA 

JAVNE NABAVKE, ODNOSNO PREDMJER RADOVA 
 

Partija 1: -  Nabavka laserskog projektora i plafonskog nosača proizvedenog od strane 

proizvođača projektora sa ugradnjom i projektora i nosača sa uključenim projekcionim 

platnom – Sony VPL-EW455 za potrebe Rektorata UCG procijenjene vrijednosti sa 

uračunatim PDV-om 6.700,00 eura 

 

 

 

R.br. 

 

Opis predmeta nabavke, 

odnosno dijela predmeta 

nabavke 

 

Bitne karakteristike predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, performansi i/ili dimenzija 

 

Jedinica 

mjere Količina 

 

 

 

 

1. 

 

 

Laserski projektor i 

plafonski nosač 

proizveden od strane 

proizvođača 

projektora sa 

ugradnjom 

 

 

 

 

 
Laserski projektor Sony VPL-PHZ10 5000lm, 

WUXGA, Laser 200,000:1, 1.28˜1.87:1 TR, 

HDBaseT, 1XRGB, 2X HDMI, Video, Audio-

out + Originalni Sony plafonski nosač + Sony 

Wireless Module IFU-WLM3+Komplet VGA 

M-M+HDMI M-M set kablova + Usluga 

instalacije projektora na lokaciji korisnika, 

demontaža starog projektora sa instalacijom 

istog u drugoj sali. 

 
 

 

 

 

 

 

 

kom 

 

 

 

 

 

1 

2. Projektor i nosač sa 

uključenim 

projekcionim platnom 

– Sony VPL-EW455  

 

3500lm, WXGA, 20000:1, 2 XRGB, 2X 

HDMI, USB, S-Video, Video in, RJ45, RS232, 

1X Mon./Audio out, Mic Audio / 16w Speaker, 

TR: 1.37˜1.80:1, 1.3 Zoom, Opt. Wireless (PC, 

I Pad), +  elektirčno projekciono platno 

275x275cm sa remote controlom (108“x108“), 

kom 1 



1:1, zidno električno + električno rojekciono 

platno – Električno 4mx3m  sa remote 

controlom Screenline + Komplet VGA M-M + 

HDMI M-M set kablova + Sony Wireless 

Module IFU-WLM3 + Orginalni Sony 

plafonski nosač 

 

Partija 2: Nabavka  informaciono komunikacione opreme: Panasonic KX-NS500 Basic 

control unit, D-Link 24-Portni Web Smart switch, DGS1210-28P  I Montaža i programiranje 

telefonske centrale na gotovoj i obilježenoj instalaciji,  procijenjene vrijednosti sa uračunatim 

PDV-om 4.000,00eura. 

 

 

R.br. 

 

Opis predmeta nabavke, 

odnosno dijela predmeta 

nabavke 

 

Bitne karakteristike predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, performansi i/ili dimenzija 

 

Jedinica 

mjere Količina 

 

 

 

 

1. 

 

Panasonic IP 

tel.centrala 

 

 

 

 

 

 

Panasonic KX-NS500 Basic control unit  
- PRI ISDN 

- 6 Xx portova za PSTN LINIJE (RJ45x3), 

FXO 

- 60 SIP lokala 

- 16 x analognih lokala / extenzija (RJ45x5), 

FXS 

- 2 x digitalnih lokala / extenzija (RJ45x1) 

- 2 ports Power failure transfer 

 

 

 

 

 

 

 

kom 

 

 

 

 

 

1 

2. PoE Switch 

 

 

D-Link 24-Portni Web Smart switch, 

DGS1210-28P 

 

 

 

kom 

 

 

3 

3. Montaža i 

programiranje 

telefonske centrale na 

gotovoj i obilježenoj 

instalaciji 

 kom 1 

 

 

 

 

 

 

 



Partija 3: Nabavka multifunkcionalnog kopir aparata za potrebe Rektorata UCG  

procijenjene vrijednosti sa uračunatim PDV-om 2.600,00 eura. 

 

 

 

 

R.br. 

 

Opis predmeta nabavke, 

odnosno dijela predmeta 

nabavke 

 

Bitne karakteristike predmeta nabavke u 

pogledu kvaliteta, performansi i/ili dimenzija 

 

Jedinica 

mjere Količina 

 

 

 

 

1. 

 

Multifunkcionalnog 

kopir aparata 
 

C7001V_D 

 
097S04934 

 

 
C7001KD2 

097S04908 

 

 

106R03745 

106R03746 

106R03747 

106R03748 

 

 

 

 

 

C7020/C7025/C7030 A3 

C7000 initialization kit 25 pm mpp 

 

 

C7001 dokumentation kit dmo 

VersaLinkB7025/30/35 520 sheet tray with 

stand 

C7000 ex. Hi. Cap. Pr. Ctg. K (23,600) 

C7000 ex. Hi. Cap. Pr. Ctg. Y (16,500) 

C7000 ex. Hi. Cap. Pr. Ctg. M (16,500) 

C7000 ex. Hi. Cap. Pr. Ctg. C (16,500) 

 

 

 

 

 

 

 

kom 

 

 

 

 

 

1 

 

Po svim navedenim zahtjevima ponuđač je u obavezi da se izjasni. 

VI Rok i Način plaćanja 

 

Rok plaćanja je: 15 dana od dana potpisivanja ugovora. 

Način plaćanja je: Virmanski 

 

VII  Rok važenja ponude 

 
Period važenja ponude je 30 dana od dana dostavljanja ponuda. 

 

VIII Rok pružanja usluge: 

 

Rok isporuke: 30 dana od dana potpisivanja Ugovora. 

Mjesto isporuke: FCO Naručilac (Rektorat - Podgorica). 

 

IX Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

 

�najniža ponuđena cijena        broj bodova   100  

 

X  Rok i način dostavljanja ponuda 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 11 do 12 sati, zaključno sa danom  31.10.2018.  

godine do 11 sati. 



Ponude se mogu predati: 

 
� neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Cetinjska br. 2. 

 

� preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Cetinjska br. 2. 

 

Saglasno Pravilniku za sprovodjenje postupka nabavki male vrijednosti u Rektoratu 

Univerziteta Crne Gore, otvaranje ponuda u postupcima nabavki male vrijednosti nije javno.   

 

XI Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 

 

Obavještenje o ishodu postupka donijeće se u roku od 5 dana od dana određenog za 

dostavljanje ponuda. 

 

XII Druge informacije 

 

Ponuđač je dužan dostaviti: 

 

- Rješenje iz CRPS da je registrovan za pružanje predmetnih usluga  

(dokaz o registraciji kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata sa podacima o 

ovlašćenim licima ponuđača); 

- Podatke o Ponuđaču, 

- Podatke o kontakt osobi i kontakt telefone 

 
Ponuđač dostavlja ponudu sa cijenom/ama izraženom u EUR-ima, sa posebno iskazanim 

PDV-om. 

U ponuđenu cijenu uračunavaju se svi troškovi i popusti na ukupnu ponuđenu cijenu, sa 

posebno iskazanim PDV-om, u skladu sa zakonom. 

Ponuđena cijena/e piše se brojkama. 

Ponuđena cijena/e izražava se za cjelokupni predmet male nabavke. 

Zahtjev za dostavljanje ponuda za predmetnu nabavku male vrijednosti Naručilac će dostaviti 

ponuđačima e-mail-om, pri čemu je Zahtjev objavljen i na internet adresi Naručioca 

 

 

Službenik za javne nabavke                                      Ovlašćeno lice Naručioca 

 

Tatjana Paunović     s.r.                                                      Prof. dr Danilo Nikolić    s.r. 

 

 

______________________  M.P.        ______________________________     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBRAZAC PONUDE SA OBRASCIMA KOJE PRIPREMA PONUĐAČ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PODACI O PONUDI I PONUĐAČU 

 

  Ponuda se podnosi kao: 

 

� Samostalna ponuda 

  

 

 

 

Podaci o podnosiocu samostalne ponude: 

 

Naziv i sjedište ponuđača   

PIB1   

Broj računa i naziv banke ponuđača   

Adresa   

Telefon   

Fax   

E-mail   

Lice/a ovlašćeno/a za potpisivanje  

finansijskog dijela ponude i dokumenata u 

ponudi 

(Ime, prezime i funkcija) 

(Potpis) 

Ime i prezime osobe za davanje informacija   

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Ili nacionalni identifikacioni broj prema zemlji sjedišta ponuđača 

 



FINANSIJSKI DIO PONUDE 

 

r.b. opis predmeta 

bitne 

karakteristike 

ponuđenog 

predmeta 

nabavke 

jedinica 

mjere 
količina 

jedinična 

cijena 

bez  

pdv-a 

(€) 

ukupan 

iznos 

bez pdv-

a 

(€) 

pdv 

(€) 

ukupan 

iznos 

sa 

pdv-om 

(€) 

1         

2         

3         

.....         

Ukupno bez PDV-a   

PDV   

Ukupan iznos sa PDV-om:   

 

Uslovi ponude: 

Rok isporuke/izvršenja ugovora je   

Rok plaćanja  

Način plaćanja  

Period važenja ponude  

 

Ovlašćeno lice ponuđača   

 

___________________________ 

(ime, prezime i funkcija) 

 

 

___________________________ 

(potpis) 

      M.P. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 

57/14, 28/15 i 42/17) i člana 7 stav 6 Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje 

nabavke male vrijednosti („Službeni list CG“, br. 49/17), dajemo sljedeću; 

I Z J A V U 

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujemo da uslove iz 

člana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo. 

Ova izjava je sastavni dio dokumentacije predmeta javne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje 

ponuda. 

 

 

 

Potpis ovlašćenog lica 

____________________________________ 

Datum i mjesto potpisivanja 

___________________________________ 

 

 

M. P. 

 

 

 

 

 

 

 

 


